
UCHWAŁA NR XXV/175/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobroń na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212 i art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429 ) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Dobroń na rok kalendarzowy 2013. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Dobroń w wysokości 20 171 413,00 zł, w tym  majątkowe w kwocie 241 000,00 zł oraz bieżące 
w kwocie 19 930 413,00 zł ,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w kwocie 2 050 698,00 zł oraz  zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 35 000,00 zł ,  zgodnie z załącznikiem nr 1A do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu Gminy Dobroń w wysokości 20 948 234,00 zł, w tym majątkowe 1 951 000,00 zł oraz 
bieżące 18 997 234,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w kwocie 2 050 698,00 zł oraz  zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 64 716,00 zł ,  zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody w wysokości 1 910 816,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały w tym : 

1) na spłatę zaciągniętych w poprzednich latach kredytów i pożyczek 1 133 995,00 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego, który stanowi kwotę 776 821,00 zł. 

§ 7. Ustala się rozchody w wysokości 1 133 995,00 zł zgodnie z załącznikiem nr  3. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Ustala się  plan dochodów i wydatków z tytułu ochrony środowiska w wysokości 15 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 10. Ustala się: 

1) dochody z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych w wysokości 78 000,00 zł; 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 78 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 11. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 
łączną kwotę 206 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 69 200,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć  tysięcy dwieście złotych); 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 47 800,00 zł ( czterdzieści siedem tysięcy osiemset zł); 

3) celową na  wkład własny do projektu pn: "Mały krok do przedszkola, wielki do Europy" w wysokości 25 400,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy czterysta zł); 

4) celową na  realizację programu współpracy gminy Dobroń z organizacjami pożytku publicznego w wysokości 3 000,00 zł  (słownie: trzy 
tysiące zł). 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na: 

1) finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetowego do wysokości 430 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 1 950 816,00 zł . 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Dobroń do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości  
400 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, polegających na przeniesieniach pomiędzy 
rozdziałami w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami w ramach pozostałych wydatków majątkowych 
jednorocznych ( poza planem nakładów na inwestycje wieloletnie)  zapewniając realizację danego  zadania; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w wybranych przez siebie bankach; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami w ramach grup wydatków w rozdziale, w tym na dokonywanie zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2013 

 
Z TEGO: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA OGÓŁEM 
DOCHODY DOCHODY WŁASNE DOCHODY 

ZLECONE 
DOCHODY 
BIEŻĄCE 

DOCHODY 
MAJĄTKOWE 

DOCHODY Z TYTUŁU 
DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

RAELIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWNYCH 

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 5 UST.1 PKT 2 I 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 685 000,00 685 000,00 - 685 000,00 - - 

 01095  Pozostała działalność 685 000,00 685 000,00 - 685 000,00 - - 

  0830 Wpływy z usług 650 000,00 650 000,00 - 650 000,00 - - 

  0920 pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 32 000,00 - 32 000,00 - - 

020   Leśnictwo 1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 - - 

 02095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 - - 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publ. oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 - - 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



          

600   Transport i łączność 35 000,00 35 000,00 - 35 000,00 - - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 35 000,00 - 35 000,00 - - 

  2320 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. 

35 000,00 35 000,00 - 35 000,00 - - 

700   Gospodarka mieszkaniowa 343 200,00 343 200,00 - 343 200,00 - - 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

222 000,00 222 000,00 - 222 000,00 - - 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 200 000,00 - 200 000,00 - - 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

22 000,00 22 000,00 - 22 000,00 - - 

 70095  Pozostała działalność 121 200,00 121 200,00 - 121 200,00 - - 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw 

50 000,00 50 000,00 - 50 000,00 - - 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

70 000,00 70 000,00 - 70 000,00 - - 

  0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 1 200,00 - 1 200,00 - - 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 2



750   Administracja publiczna 72 096,00 3,00 72 093,00 72 096,00 - - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 096,00 3,00 72 093,00 72 096,00 - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

72 093,00 - 72 093,00 72 093,00 - - 

  2360 Dochody j.s.t. związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

3,00 3,00 - 3,00 - - 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 278,00 - 1 278,00 1 278,00 - - 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 278,00 - 1 278,00 1 278,00 - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 278,00 - 1 278,00 1 278,00 - - 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

1 650,00 - 1 650,00 1 650,00 - - 

 75414  Obrona cywilna 1 650,00 - 1 650,00 1 650,00 - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 650,00 - 1 650,00 1 650,00 - - 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 3



756   Dochody od osób praw., od osób 
fiz. i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

10 015 442,00 10 015 442,00 - 10 015 442,00 - - 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

6 000,00 6 000,00 - 6 000,00 - - 

  0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fiz., opłacany 
w formie karty podatkowej 

6 000,00 6 000,00 - 6 000,00 - - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 321 861,00 1 321 861,00 - 1 321 861,00 - - 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 221 747,00 1 221 747,00 - 1 221 747,00 - - 

  0320 Podatek rolny 648,00 648,00 - 648,00 - - 

  0330 Podatek leśny 60 466,00 60 466,00 - 60 466,00 - - 

  0340 Podatek od środków 
transportowych 

30 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - - 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnopraw. 

3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - 

 

75616 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fiz. 

6 000,00 

2 400 737,00 

6 000,00 

2 400 737,00 

- 

- 

6 000,00 

2 400 737,00 

- 

- 

- 

- 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 697 085,00 1 697 085,00 - 1 697 085,00 - - 

  0320 Podatek rolny 185 370,00 185 370,00 - 185 370,00 - - 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 4



756 75616 0330 Podatek leśny 19 882,00 19 882,00 - 19 882,00 - - 

  0340 Podatek od środków 
transportowych 

90 000,00 90 000,00 - 90 000,00 - - 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 74 000,00 74 000,00 - 74 000,00 - - 

  0370 Opłata od posiadania psów 100,00 100,00 - 100,00 - - 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 300,00 - 300,00 - - 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

320 000,00 320 000,00 - 320 000,00 - - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 - 4 000,00 - - 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 

423 340,00 423 340,00 - 423 340,00 - - 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00 - - 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw 

390 340,00 390 340,00 - 390 340,00 - - 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanow. dochód budżetu 
państwa 

5 863 504,00 5 863 504,00 - 5 863 504,00 - - 

  0010 Podatek dochodowy od osób fiz. 5 808 504,00 5 808 504,00 - 5 808 504,00 - - 

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

55 000,00 55 000,00 - 55 000,00 - - 

758   Różne rozliczenia 5 861 286,00 5 861 286,00 - 5 816 286,00 45 000,00 - 

 75801  Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla j.s.t. 

5 192 759,00 5 192 759,00 - 5 192 759,00 - - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

5 192 759,00 5 192 759,00 - 5 192 759,00 - - 

 75807  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

601 527,00 601 527,00 - 601 527,00 - - 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 5



758 75807 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

601 527,00 601 527,00 - 601 527,00 - - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 67 000,00 67 000,00 - 22 000,00 45 000,00 - 

  0780 Dochody ze zbycia praw 
majątkowych 

45 000,00 45 000,00 - - 45 000,00 - 

  0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 12 000,00 - 12 000,00 - - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - 

801   Oświata i wychowanie 227 340,00 227 340,00 - 227 340,00 - 16 800,00 

 80104  Przedszkola 34 720,00 34 720,00 - 34 720,00 - - 

 

80110 

0830 

0750 

Wpływy z usług 

Gimnazja 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

34 720,00 

5 000,00 

5 000,00 

34 720,00 

5 000,00 

5 000,00 

- 

- 

34 720,00 

5 000,00 

5 000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 170 820,00 170 820,00 - 170 820,00 - - 

  0830 Wpływy z usług 170 820,00 170 820,00 - 170 820,00 - - 

 80195  Pozostała działalność 16 800,00 16 800,00 - 16 800,00 - 16 800,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

14 280,00 14 280,00 - 14 280,00 - 14 280,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

2 520,00 2 520,00 - 2 520,00 - 2 520,00 

851   Ochrona zdrowia 78 000,00 78 000,00 - 78 000,00 - - 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 6



851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 78 000,00 - 78 000,00 - - 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

78 000,00 78 000,00 - 78 000,00 - - 

852   Pomoc Społeczna 2 179 921,00 204 244,00 1 975 677,00 2 179 921,00 - - 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z f. alimentacyjnego 
oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe z ubezp. 
społ. 

1 987 423,00 15 000,00 1 972 423,00 1 987 423,00 - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 972 423,00 - 1 972 423,00 1 972 423,00 - - 

  2360 Dochody j.s.t. związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - 

 85213  Składki na ubezp. zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

10 301,00 7 436,00 2 865,00 10 301,00 - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 865,00 - 2 865,00 2 865,00 - - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

7 436,00 7 436,00 - 7 436,00 - - 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na uebezp. Emerytalne 
i rentowe 

12 757,00 12 757,00 - 12 757,00 - - 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 7



852 85214 2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

12 757,00 12 757,00 - 12 757,00 - - 

 85216  Zasiłki stałe 88 983,00 88 983,00 - 88 983,00 - - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

88 983,00 88 983,00 - 88 983,00 - - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 620,00 55 231,00 389,00 55 620,00 - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

389,00 - 389,00 389,00 - - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

55 231,00 55 231,00 - 55 231,00 - - 

 85228  Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - 

 85295  Pozostała działalność 14 837,00 14 837,00 - 14 837,00   

  2030 

0920 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

Pozostałe odsetki 

14 737,00 

100,00 

14 737,00 

100,00 

- 

- 

14 737,00 

100,00 

- 

- 

- 

- 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

473 700,00 473 700,00 - 473 700,00 - - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

433 000,00 433 000,00 - 433 000,00 - - 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 8



900 90001 0830 Wpływy z usług 430 000,00 430 000,00 - 430 000,00 - - 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00  3 000,00 - - 

 90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - 

 90020  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - 

 90095  Pozostała działalność 22 700,00 22 700,00 - 22 700,00 - - 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
Podobnym charakterze 

22 700,00 22 700,00 - 22 700,00 - - 

926   Kultura fizyczna 196 000,00 196 000,00 - - 196 000,00 196 000,00 

 92601 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

196 000,00 196 000,00 - - 196 000,00 196 000,00 

OGÓŁEM 20 171 413,00 18 120 715,00 2 050 698,00 19 930 413,00 241 000,00 212 800,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 9



 

Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr XXV/175/.2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia  2012 r. 

Dochody budżetu Gminy na rok 2013 

 
Dział Rozdz. Nazwa rozdziałów Dochody z zakresu 

administracji 
rzadowej i innych 

zleconych j.s.t. 
odrębnymi 
ustawami 

Realizowane 
w drodze umów 
lub porozumień 

między j.s.t . 

1. 2. 3. 5. 7. 

600 

750 

751 

754 

852 

60014 

75011 

75101 

75414 

85212 

85213 

85219 

Transport 

Drogi publiczne powiatowe 

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli 
i Ochrony Prawa oraz Sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy 

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 

Obrona cywilna 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ. 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

Ośrodki pomocy społecznej 

OGÓŁEM: 

- 

- 

72 093,00 

72 093,00 

1 278,00 

1 278,00 

1 650,00 

1 650,00 

1 975 677,00 

1 972 423,00 

2 865,00 

389,00 

2 050 698,00 

35 000,00 

35 000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

35 000,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2013 

 

Jednostki budżetowe W tym: 
Dział Rozdz. Nazwa  rozdziałów Ogółem 

wydatki 

(5 + 12) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(6+7+8+9 
+ 10+11) 

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statut. 

zadań 

Dotacje Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finans. 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art.5 

ust.1 pkt 2 i 
3 

Obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finans. 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 

020 

600 

01010 

01030 

01095 

02095 

60004 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

Izby Rolnicze 

Pozostała działalność 

Leśnictwo 

Pozostała działalność 

Transport 

Lokalny transport 
zbiorowy 

1 692 867,00 

945 000,00 

3 300,00 

744 567,00 

21 800,00 

21 800,00 

1 642 713,00 

29 716,00 

687 867,00 

0,00 

3 300,00 

684 567,00 

21 800,00 

21 800,00 

1 442 713,00 

29 716,00 

216 099,00 

0,00 

0,00 

216 099,00 

0,00 

0,00 

443 764,00 

0,00 

470 348,00 

0,00 

3 300,00 

467 048,00 

21 800,00 

21 800,00 

976 889,00 

11 716,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 000,00 

18 000,00 

1 420,00 

0,00 

0,00 

1 420,00 

0,00 

0,00 

4 060,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 005 000,00 

945 000,00 

0,00 

60 000,00 

0,00 

0,00 

200 000,00 

0,00 

1 005 000,00 

945 000,00 

0,00 

60 000,00 

0,00 

0,00 

200 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



700 

710 

750 

751 

60014 

60016 

70005 

71004 

71035 

71095 

75011 

75022 

75023 

75075 

75095 

Drogi publiczne 
powiatowe 

Drogi publiczne gminne 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Działalność usługowa 

Plan zagospodarowania 
przestrzennego 

Cmentarze 

Pozostała działalność 

Administracja 
publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Rady Gmin 

Urzędy Gmin 

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

Pozostała działalność 

Urzędy Naczelnych 
Organów Władzy 
Państwowej , Kontroli 
i Ochrony Prawa oraz 
Sądownictwa 

35 000,00 

1 577 997,00 

187 000,00 

187 000,00 

102 500,00 

60 000,00 

2 500,00 

40 000,00 

2 719 399,00 

72 093,00 

115 180,00 

2 383 226,00 

45 500,00 

103 400,00 

1 278,00 

35 000,00 

1 377 997,00 

167 000,00 

167 000,00 

102 500,00 

60 000,00 

2 500,00 

40 000,00 

2 704 399,00 

72 093,00 

115 180,00 

2 368 226,00 

45  500,00 

103 400,00 

1 278,00 

0,00 

443 764,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 909 859,00 

71 517,00 

0,00 

1 773 942,00 

0,00 

64 400,00 

1 177,00 

35 000,00 

930 173,00 

167 000,00 

167 000,00 

100 500,00 

60 000,00 

2 500,00 

38 000,00 

673 160,00 

576,00 

8 600,00 

593 484,00 

45 500,00 

25 000,00 

101,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 060,00 

0,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

2 000,00 

121 380,00 

0,00 

106 580,00 

800,00 

0,00 

14 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200  000,00 

20 000,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 2



754 

757 

758 

801 

75101 

75404 

75412 

75414 

75495 

75702 

75814 

75818 

80101 

80103 

80104 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

Bezpieczeństwo 
Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa 

Komendy Wojewódzkie 
Policji 

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Obrona cywilna 

Pozostała działalność 

Obsługa długu 
publicznego 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
j.s.t. 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia 
finansowe 

Rezerwy ogólne 
i celowe 

Oświata i wychowanie 

Szkoły Podstawowe 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

Przedszkola 

1 278,00 

449 270,00 

10 880,00 

416 740,00 

1 650,00 

20 000,00 

400 000,00 

400 000,00 

154 900,00 

9 500,00 

145 400,00 

8 304 022,00 

4 099 282,00 

291 616,00 

773 791,00 

1 278,00 

349 270,00 

10 880,00 

316 740,00 

1 650,00 

20 000,00 

400 000,00 

400 000,00 

154 900,00 

9 500,00 

145 400,00 

7 795 022,00 

3 699 282,00 

291 616,00 

664 791,00 

1 177,00 

80 740,00 

0,00 

80 740,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 559 304,00 

2 929 803,00 

265 336,00 

371 866,00 

101,00 

208 530,00 

10 880,00 

176 000,00 

1 650,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

154 900,00 

9 500,00 

145 400,00 

1 974 255,00 

630 403,00 

11 600,00 

277 513,00 

0,00 

40 000,00 

0,00 

40 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

244 663,00 

139 076,00 

14 680,00 

15 412,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

400 000,00 

400 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

509 000,00 

400 000,00 

0,00 

109 000,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

509 000,00 

400 000,00 

0,00 

109 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 3



851 

852 

80110 

80113 

80120 

80146 

80148 

80195 

85154 

85195 

85202 

85203 

85205 

85212 

Gimnazja 

Dowożenie uczniów 
do szkół 

Licea Ogólnokształcące 

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

Pozostała działalność 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Pozostała działalność 

Pomoc  społeczna 

Domy Pomocy 
Społecznej 

Ośrodki wsparcia 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałwnia 
przemocy w rodzinie 

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społ. 

2 305 228,00 

452 864,00 

115 709,00 

34 423,00 

170 820,00 

60 289,00 

108 000,00 

78 000,00 

30 000,00 

2 636 090,00 

104  000,00 

3 500,00 

1 000,00 

1 976 423,00 

2 305 228,00 

452 864,00 

115 709,00 

34 423,00 

170 820,00 

60 289,00 

108 000,00 

78 000,00 

30 000,00 

2 636 090,00 

104 000,00 

3 500,00 

1 000,00 

1 976 423,00 

1 844 701,00 

52 864,00 

94 734,00 

0,00 

0,00 

0,00 

34 500,00 

34 500,00 

0,00 

367 257,00 

0,00 

0,00 

0,00 

84 961,00 

389 045,00 

400 000,00 

16 962,00 

34 423,00 

170 820,00 

43 489,00 

43 400,00 

43 400,00 

0,00 

177 786,00 

104 000,00 

3 500,00 

1 000,00 

16 542,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30 000,00 

0,00 

30 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

71 482,00 

0,00 

4 013,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100,00 

100,00 

0,00 

2 091 047,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 874 920,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 4



853 

85213 

85214 

85215 

85216 

85219 

85220 

85228 

85232 

85295 

85324 

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

Dodatki mieszkaniowe 

Zasiłki stałe 

Ośrodki pomocy 
społecznej 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Centra Integracji 
Społecznej i Kluby 
Integracji Społecznej 

Pozostała działalność 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

Składki na PFRON 

10 301,00 

94 757,00 

8 000,00 

88 983,00 

206 289,00 

7 500,00 

109 000,00 

400,00 

25 937,00 

52 000,00 

52 000,00 

10 301,00 

94 757,00 

8 000,00 

88 983,00 

206 289,00 

7 500,00 

109 000,00 

400,00 

25 937,00 

52 000,00 

52 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

173 296,00 

0,00 

109 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 301,00 

0,00 

0,00 

0,00 

31 393,00 

7 500,00 

0,00 

400,00 

3 150,00 

52 000,00 

52 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

94 757,00 

8 000,00 

88 983,00 

1 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 787,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 5



854 

900 

921 

926 

85401 

85415 

90002 

90003 

90015 

90095 

92109 

92116 

92195 

92605 

92695 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Pomoc materialna dla 
Uczniów 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

Gospodarka odpadami 

Oczyszczanie miast 
i wsi 

Oświetlenie ulic 

Pozostała działalność 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

Ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Biblioteki 

Pozostała działalność 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

Pozostała działalność 

255 777,00 

250 777,00 

5 000,00 

1 396 003,00 

388 628,00 

12 000,00 

484 000,00 

511 375,00 

680 615,00 

402 485,00 

204 630,00 

73 500,00 

144 000,00 

118 000,00 

26 000,00 

255 777,00 

250 777,00 

5 000,00 

1 310 003,00 

373 628,00 

7 000,00 

443 000,00 

486 375,00 

680 615,00 

402 485,00 

204 630,00 

73 500,00 

128 000,00 

118 000,00 

10 000,00 

226 546,00 

226 546,00 

0,00 

160 964,00 

0,00 

0,00 

0,00 

160 964,00 

456 106,00 

274 671,00 

159 035,00 

22 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 837,00 

12 837,00 

0,00 

1 146 039,00 

373 628,00 

7 000,00 

443 000,00 

322 411,00 

224 509,00 

127 814,00 

45 595,00 

51 100,00 

10 000,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

118 000,00 

118 000,00 

0,00 

16 394,00 

11 394,00 

5 000,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

86 000,00 

15 000,00 

5 000,00 

41 000,00 

25 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

86 000,00 

15 000,00 

5 000,00 

41 000,00 

25 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

OGÓŁEM 20 948 234,00 18 997 234,00 9 456 316,00 6 414 054,00 206 000,00 2 504 064,00 16 800,00 400 000,00 1 951 000,00 1 951 000,00 0,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 A do Uchwały Nr XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2013 

 
Dział Rozdział Nazwa rozdziałów Wydatki 

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i  innych 

zleconych jst. 
odrębnymi 
ustawami 

Wydatki 
realizowane 

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 
między jst . 

1. 2. 3. 6. 7. 
600 

750 

751 

754 

852 

60004 

60014 

75011 

75101 

75414 

85212 

85213 

85219 

Transport 

Lokalny transport zbiorowy 

Drogi publiczne powiatowe 

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli 
i Ochrony Prawa oraz Sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 

Obrona cywilna 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

Ośrodki pomocy społecznej 

- 

- 

- 

72 093,00 

72 093,00 

1 278,00 

1 278,00 

1 650,00 

1 650,00 

1 975 677,00 

1 972 423,00 

2 865,00 

389,00 

64 716,00 

29 716,00 

35 000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

OGÓŁEM 2 050 698,00 64 716,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 20 171 413,00 WYDATKI BUDŻETOWE 20 948 234,00, 

§ 

952
 

Przychody ogółem: 
w tym: 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym na: 

- spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

- finansowanie planowanego 
deficytu 

1 910 816,00 

1 133 995,00 

776 821,00 

§ 

992 

Rozchody ogółem: 
w tym: 

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

1 133 995,00 

1 133 995,00 

OGÓŁEM 22 082 229,00 OGÓŁEM 22 082 229,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/175/2012. 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH GMINIE W 2013 R. 

 

Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 

750 

852 

75011 

85212 

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społ. 

62,00 

62,00 

6 000,00 

6 000,00 

OGÓŁEM: 6 062,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2013 r. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
dochodów 
na 2013 r. 

Plan 
wydatków 
na 2013 r. 

900 

900 

90095 

90019 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

- Gospodarka osadowa - odwadnianie i wywóz osadu 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

- 

- 

- 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

- 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI W 2013 r. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2013 rok 

851 

85154 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- prowadzenie profilaktyki i edukacjiantyuzależnieniowej 
wśród dziecii młodzieży szkolnej 

- zorganizowanie wypoczynkuletniego połączonego z 
profilaktyką antyuzależnieniową dladzieci z rodzin 
dotkniętych alkoholizmem 

- koszty związane z działalnościąGminnej Komisji 
Rozwiązywania ProblemówAlkoholowych (wynagrodzenie 
członków Komisji, szkolenia, opiniebiegłych sądowych, 
opłatypocztowe i telefoniczne, delegacja służbowe) 

- koszty remontu i utrzymania pomieszczeń przeznaczonych 
na Klub AA 

- wynagrodzenia wypłacane napodstawie umów zlecenia dla 
osób prowadzących zajęcia edukacyjne i warsztatowe oraz 
sporządzających wywiady środowiskowe 

- organizowanie lokalnych imprezwspierających działania 
profilaktyczne 

- koszty prowadzenia świetlicysocjoterapeutycznej przy 
SzkolePodstawowej w Chechle 

78 000,00 

78 000,00 

10 000,00 

2 000,00 

7 000,00 

16 000,00 

19 000,00 

1 500,00 

22 500,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2013 ROKU 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na rok 
2013 

010 

600 

700 

750 

01010 

01095 

60016 

70005 

75023 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wykup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami poza pas jezdni 
w miejscowości Chechło Drugie - Etap III kanalizacji gminy 

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami do granic działek w miejscowości 
Dobroń - Etap IV kanalizacji gminy 

Pozostała działalność 

Zakup i montaż zestawu hydroforowego 

TRANSPORT 

Drogi publiczne gminne 

Wykup gruntu wraz z budynkiem z przeznaczeniem pod zaplecze techniczne 
dla  brygady drogowej i przystosowanie go do użytkowania 

Zakup ciągnika 

Zakup walca lub rozdrabniacza do gałęzi 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wykup gruntu 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin 

Zakup sprzętu (komputery, zasilacze UPS, drukarki, zakup i montaż klimatyzacji 

1 005 000,00 

945 000,00 

10 000,00 

934 000,00 

1 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

200 000,00 

200 000,00 

70 000,00 

120 000,00 

10 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



754 

801 

900 

926 

75412 

80101 

80104 

90002 

90003 

90015 

90095 

92695 

w serwerowni, itp.) 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze Straże Pożarne 

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego dka OSP Dobroń 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły Podstawowe 

Modernizacja przyszkolnej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Dobroniu wraz z adaptacją  pomieszczeń na cele szatniowo-sanitarne 

Przedszkola 

Przebudowa i rozbudowa fragmentu parteru budynku komunalnego na potrzeby 
dodatkowego oddziału Publicznego Przedszkola w Dobroniu 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gospodarka odpadami 

Utworzenie punktu zbiórki selektywnej odpadów 

Oczyszczanie miast i wsi 

Dotacje na demontaż, transport i utylizację  wyrobów zawierających azbest 

Oświetlenie ulic 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Orpelów 
gm. Dobroń na odcinku od drogi krajowej  nr 14 do przejazdu kolejowego 

Pozostała działalność 

Zakup i montaż pomp na oczyszczalnię 

Zainstalowanie systemu monitoringu   przepompowni 

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostała działalność 

Zakup trybuny na 50 miejsc na boisko sportowe 

OGÓŁEM: 

100 000,00 

100 000,00 

100 000,00 

509 000,00 

400 000,00 

400 000,00 

109 000,00 

109 000,00 

86 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

41 000,00 

41 000,00 

25 000,00 

13 000,00 

12 000,00 

16 000,00 

16 000,00 

16 000,00 

1 951 000,00 

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  GMINY DOBROŃ W ROKU 2013 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

600 -60004 

754 -75412 

851 - 85195 

926 - 92605 

Dotacja celowa dla Gminy Łask 
z przeznaczeniem na dofinansowanie 
komunikacji miejskiej – linia „D” 

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
wydatki rzeczowe ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy 

Dotacja celowa dla SPGOZ 
w Dobroniu na realizację programów 
zdrowotnych 

Dotacja celowa dla klubów sportowych 
na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

18 000,00 

30 000,00 

40 000,00 

118 000,00 

OGÓŁEM:  48 000,00 158 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/175/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym 2012 rok 2013 rok L.p

. 
Nazwa projektu Dział Rozdział 

Jednostka 
odpowiedzialn
a za realizację 

projektu 

Okres 
realizacji

 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł. 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Ze środków 
krajowych 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Ze środków 
krajowych 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Ze środków 
krajowych 

1. Wyrównanie szans 
edukacyjnych 
uczniów z Gminy 
Dobroń 

801 80195 Gmina 
Dobroń 

2012 - 
2013 108 956,40 92 612,94 16 343,46 78 332,94 13 823,46 14 280,00 2 520,00 

 RAZEM x x x x 108 956,40 92 612,94 16 343,46 78 332,94 13 823,46 14 280,00 2 520,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 08843DF0-1194-4298-A375-F60CE3F4D4C5. Podpisany Strona 1




